TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dados da licitação

Edital:

Tipo:

Descrição:

Data emissão:

Data abertura:

Situação:

Modalidade:

Percentual:

5/2

PREGÃO PRESENCIAL 005/2016 CONTRATAÇÃO DE HORAS MAQUINA- REGISTRO

DE PREÇOSPREGAO PRESENCIAL

MENOR PRECO POR ITEM

HOMOLOGADA

10,00 %

15/02/2016

24/02/2016 09:00:00

Histórico da homologação

    Jaime Lima da Silva Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o objeto do
processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL 005/2016 a empresa vencedora CABREIRA E CIA LTDA.

Resultado da homologação

Inscrição Nome do vencedor Documento

Item Código Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

3306 CABREIRA E CIA LTDA 09.170.236/0001-40

1 00084 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARRETA PRANCHA . KM 1,00 7,5000 7,50

2 00062
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PÁ CARREGADEIRA COM CONCHA MÍNIMA

DE 1 M³. .
HS. 1,00 275,0000 275,00

3 00007
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CONCHA

MÍNIMA DE 1,5MT. .
HS. 1,00 280,0000 280,00

4 00086 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR ESTEIRA . HS. 1,00 300,0000 300,00

Total dos itens ganhos: 862,50

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

DILERMANDO DE AGUIAR, SEXTA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2016.

JAIME LIMA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Hardsoft Informática - hsLicitacao.exe